
AB „Klaipėdos energija“  2013 m. rugsėjo mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai  

 

1. Šilumos energija iš NŠG 2013 m. rugsėjo mėn. bus superkama vadovaujantis AB „Klaipėdos 

energija“ Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo 20, 30 ir 32  

punktais: 

1.1. Visas pasiūlytas patiekti šilumos energijos kiekis - iš NŠG, pasiūliusių mažiausią šilumos 

kainą - AB „Klaipėdos baldai“ ir UAB „Izobara“. 

1.2.  Šiaurinės Klaipėdos m. dalies vartotojų optimaliam aprūpinimui šilumos energija - visa UAB 

„Baltijos elektrinių investicijos“ pasiūlyta patiekti šilumos energija. 

1.3.  Iš 3-ią vietą aukcione užėmusios UAB „Fortum Klaipėda“ (planuoja dirbti 370 valandų) - 

9682 MWh šilumos energijos vidutine valandine 26,17 MW galia. 

1.4.  Laikotarpiu, kai UAB „Fortum Klaipėda“ nedirbs (350 valandų), 7000 MWh  šilumos 

energijos vidutine valandine 20,00 MW galia - iš aukščiausią kainą pasiūliusios UAB 

„Pramonės energija“. 

1.5. Trūkstamą šilumos energijos kiekį 3168 MWh (nuo planuojamo poreikio rugsėjo mėn. -  

24500 MWh) patieks AB „Klaipėdos energija“. 

 

 

1)  
UAB „Fortum Klaipėda“ šilumos energiją tieks iki rugsėjo 1 d 22

00
 ir nuo rugsėjo 16 d. 

12
00

 iki mėnesio galo. 

2)  
UAB „Pramonės energija“ šilumos energiją tieks nuo rugsėjo 1 d 22

00
 iki rugsėjo 16 d. 

12
00

. 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos 

kaina, 

cnt/kWh 

Superkamas 

šilumos 

energijos 

kiekis, 

MWh 

Vidutinė 

valandinė 

galia 

(apkrovimas), 

MW 

AB „Klaipėdos baldai" 2013-08-21 6,40 1300 1,81 

UAB „Izobara“ 2013-08-21 7,40 300 0,42 

UAB „Fortum Klaipėda“
1)

 2013-08-21 7,45 9682 26,17 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2013-08-21 7,50 3050 4,24 

UAB „Pramonės energija“
2)

 2013-08-21 7,65 7000 20 

UAB „Geoterma“  Pasiūlymo nepateikė 

Viso   21332 - 


